АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.11.2022                                                                                                                 № 116
с. Топчиха
Об установлении муниципальных должностей муниципальной службы в Администрации Топчихинского сельсовета Топчихинского района Алтайского края
В соответствии со статьей 1 закона Алтайского края от 07.12.2007            № 134-ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае», руководствуясь Уставом муниципального образования Топчихинский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, постановляю:
1. Установить следующие должности муниципальной  службы в Администрации Топчихинского сельсовета Топчихинского района Алтайского края
Главная должность

Глава Администрации сельсовета

Заместитель главы Администрации сельсовета.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Топчихинского сельсовета Топчихинского района Алтайского края от 15.10.2010  № 155 «Об установлении муниципальных должностей муниципальной службы в Администрации Топчихинского сельсовета Топчихинского района Алтайского края».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации сельсовета                                                       Н.С.Краскова